
5823-11 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ 

КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

30.08.2011 № 29/3 

О проекте закона Пермского края «О добровольной 
пожарной охране в Пермском крае» (первое чтение, 
вносит  губернатор края) 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции Клепцина Сергея Витальевича, 

 

 

К О М И С С И Я   Р Е Ш И Л А: 

 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона  Пермского края «О добровольной пожарной охране в 

Пермском крае» в первом чтении. 

  
Председатель комиссии С.В.Клепцин 

 


